

## Harjulan henkilöstön kuulemistilaisuus koskien koulujen mahdollisia hallinnollisia yhdistämissä

Aika: 12.10.2021 klo 14–15

Paikka: Harjulan koulu, Viljelystie 30, 01840 Klaukkala

Harjulan koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämissä. Kuulemistilaisuus järjestettiin tiistaina 12.10.2021 Harjulan koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta.

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikan päällä oli 16 henkilöä.

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja kommentoida asiaa.

Henkilöstö toi esiin uudistuksen ongelmat johtamisen näkökulmasta. Henkilöstö totesi, että nykyinen rehtori on luonut ainutlaatuisen koulukulttuurin, jossa opettajien on hyvä olla ja jossa on pieni vaihtuvuus. Koulun yhteishenkeä ja ilmapiiriä on kehitetty paljon myös sijaisten toimesta. Työtyytyväisyyskyselyt tuovat huippulukemina ja Harjulaa on johdettu erinomaisesti, demokraattisesti, modernisti ja kaikkia kunnioittavasti. Tilanteen pelätään muuttuvan rehtorin vaihtamisen vuoksi. Nähtiin myös, että kaksi isoa koulua yhden rehtorin alaisuudessa ei ole toimiva ratkaisu. Oppilaiden ja opettajien nähtiin tarvitsevan näin isossa koulussa läsnä olevan johtajan. Suuren työ määrän arvioitiin kuormittavan rehtoria, joka vaikuttaa edelleen opettajien hyvinvointiin, joka näkyy taas oppilaisiin. Henkilöstö arvioi myös todellisten säästöjen jäävän paljon arvioitua pienemmäksi, sillä lisäkuluja aiheuttaa vararehtori.

Oppilasmäärien kehityksessä henkilöstö oli skeptinen väestöennusteiden toteutumisesta. Nähtiin, että Harjulan alueella on kova kysyntä, ja että poismuuttavien tilalle muuttaa uusia lapsiperheitä. Nähtiin myös Klaukkalan kaavoituksen tuovan mahdollisuuksia oppilasmäärän laajenemiselle. Henkilöstö ehdotti oppilaaksiottoalueiden uutta tarkastelua, jonka avulla eri koulujen oppilasmääriä voitaisiin tasoittaa. Yhtenä esimerkkinä nostettiin Pietarinmäki ja Klaukkalan keskusta, josta lapsia voisi ohjata Syrjälään, jolloin Harjulan koulualuetta voisi siirtää lähemmäs Syrjälää. Esille nostettiin vaihtoehto tuoda erityisen tuen päätöksellä opiskelevia lapsia Harjulaan. Henkilöstö korostaa, että vielä ei tehtäisi muutoksia, vaan katsottaisiin, laskeeko lapsimäärä todella ennusteiden mukaan.

Pahimpana skenaariona nähtiin ikäryhmien eriyttäminen eri kouluihin. Koulun on tarkoitus palvella perheitä ja lapsia, ja tämän uudistuksen ei nähty mitenkään palvelevan koulun perustehtävää. Yksiköstä toiseen siirtyminen kuormittaa sekä oppilaita että opettajia.

Henkilöstö toivoo uudistukseen aikalisää, että nähdään, miten väestökehitys etenee. Yhteenvetona haluttiin kertoa, että hallinnollisen yhdistämisen nähtiin olevan todella huono idea, ja esityksen toivotaan kaatuvan.

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.